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Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2003. október 2-iki ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
IX-210/23.636/2003. sz.  H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy: Az Önkormányzat civil koncepciójára 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta „Az Önkormány-
zat civil koncepciója" című előterjesztést és az alábbi határozatot hoz-
za: 
 
1. Az Önkormányzat pénzügyi és tárgyi eszközökkel támogatja a 

Miskolci Civil Ház működését. A Civil Ház pénzügyi támogatásá-
nak mértékét az éves költségvetés készítésénél, az önkormányzat 
pénzügyi lehetőségei és az infláció figyelembe vételével kell meg-
határozni.  

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási, Sport és Civil Kapcs. Osztálya 
   Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
Határidő:   éves költségvetések koncepciójának elkészíté-

se  kor 
 

2. A civil szektorral való kellő mélységű és hiteles kapcsolattartás, 
valamint a civil szervezetek és az önkormányzat együttműködésé-
nek sikere érdekében ki kell alakítani a lakossági és civil ügyek re-
ferens státuszát. 

 
 Felelős:   Jegyző 

Közreműködik:  Közoktatási, Sport és Civil Kapcs. Osztálya 
    Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
 Határidő:   2003. november 30. 
 
3. A vonatkozó ágazati jogszabályok és egyéb jogi eszközök figye-

lembe vételével minden szakigazgatási ág esetében meg kell 
vizsgálni egyes önkormányzati feladatok feladat-ellátási szerző-
déssel történő kiadásának szükségességét és lehetőségét. 

 
 Felelős:   Polgármester 
 Közreműködik:  Minden osztály         
 Határidő:     2003. december 31. 
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4. A civil referens vegyen részt a civil szervezetekkel való kapcsolat-

tartás vezető platformjaként funkcionáló Civil Fórum illetve a Kö-
zös Érdekek Kerekasztalának (KÉK) munkájában. 

 
 Felelős:   Fedor Vilmos alpolgármester 

Közreműködik:  Közoktatási, Sport és Civil Kapcs. Osztálya 
Határidő:      folyamatos 

 
5. A civil szervezeteket be kell vonni az önkormányzati döntés előké-

szítési folyamatba. A téma szerint illetékes Civil Műhelyek dele-
gáltjait a közgyűlés bizottságainak üléseire tanácskozási joggal 
meg kell hívni. 

 
 Felelős:   Polgármester 
 Közreműködik: Minden osztály 
 Határidő:     2003. november 30. 
 
6. Szükséges, hogy a Hivatal a Civil Ház segítségével az elmúlt tíz 

év tapasztalataira alapozva a hasznosság, a hatékonyság, az 
eredményesség és a terhelhetőség szempontjából értékelje a civil 
szervezetek munkáját. Ezt követően meg kell határozni, hogy az 
eredményesen működő civil szervezetek tevékenységét és az ön-
kormányzati feladatellátást hogyan lehet hatékonyan egymás mel-
lé illeszteni. 

 
       Felelős:   Fedor Vilmos alpolgármester 

Közreműködik:  Közoktatási, Sport és Civil Kapcs.Osztálya 
  Határidő:      2004. március 31.  

 
7. A civil szervezetek közvetlen pénzügyi támogatását szolgáló pá-

lyázati alapok hatékony elosztása érdekében a támogatások rend-
szerét egységes szerkezetbe kell foglalni. Az osztályok és bizott-
ságok közötti egyeztetést a civil referens koordinálja. 

 
 Felelős:   Fedor Vilmos alpolgármester 
 Közreműködik:  Minden osztály 
  Határidő:      2004. január 31. 
 
8. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata létrehozza "Az Év Ci-

vil Szervezete" díjat, melyet minden évben egy kiemelkedő telje-
sítményt nyújtó szervezetnek adományoz, a Civil Fórum delegált-
jainak javaslata alapján. Ezt a díjat Miskolc Város Napján kapja 
meg az arra érdemes non-profit szervezet. 

 
 Felelős:   Fedor Vilmos alpolgármester 

Közreműködik:  Közoktatási, Sport és Civil Kapcs. Osztálya 
    Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
 Határidő:      minden év március 31. 
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9. Miskolc M.J.V. Önkormányzata létrehozza a "Civilek Támogatásá-

ért" díjat, melyet minden évben azon vállalkozónak, cégnek ítél 
oda, amely az adott évben kiemelkedői támogatói munkát végzett. 
A díj odaítélésére a Civil Fórum delegáltjai tesznek javaslatot. Ezt 
a díjat Miskolc Város Napján kapja meg az arra érdemes cég. 

 
Felelős:   Fedor Vilmos alpolgármester 
Közreműködik:  Közoktatási, Sport és Civil Kapcs. Osztálya 
   Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
Határidő:     minden év március 31. 

 
10. Miskolc város honlapjának részeként létre kell hozni, és folyama-

tosan karban kell tartani a miskolci civil szervezetekről szóló adat-
bázist és interaktív felületet. 

 
Felelős:   Fedor Vilmos alpolgármester 
Közreműködik:  Közoktatási, Sport és Civil Kapcs. Osztálya 
Határidő:     folyamatos 
 

11. A Közgyűlés utasítja a területet felügyelő alpolgármestert, hogy 
dolgozza ki a civil szervezetek pályázati önrész alapjáról szóló 
koncepciót. 
 
Felelős:   Fedor Vilmos alpolgármester 
Közreműködik:  Közoktatási, Sport és Civil Kapcs. Osztálya 
   Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
Határidő:     2003. november 15. 
 

Kmft. 
 
 
Dr. Mészáros Miklós sk.                                         K á l i  Sándor sk. 
          jegyző                                                             polgármester 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
 

kiadó 
 
 

 


